ACKOQOJA Disco de freno

También compatible con

Llanta, n° de taladros

Altura [mm]

Tipo de disco de frenos

Espesor de disco de frenos [mm]
Diametro exterior [mm]

Diametro de centrado [mm]

corona de agujeros - @ [mm]

X-Ref: 43206-58Y01

NISSAN SUNNY Il (N14), NISSAN SUNNY Il Liftback (N14)

4
39,5
macizo
7

234

68

100

CACKoJA.

A38-40006

Puede encontrar informacion detallada sobre los vehiculos en las listas de vehiculos en www.vierol-shop.de.

Las ofertas temporales solo son validas hasta fin de existencias. Sujeto a venta previa. Se aplican nuestras Condiciones Generales de Venta, Entrega y
Garantia, que pueden descargarse de nuestro sitio web. Todos los precios son netos mas IVA. Salvo error. Los nimeros de referencia del fabricante del
vehiculo no son vinculantes y no constituyen una denominacion de origen. No se pueden incluir en las facturas. © VIEROL AG

Quiality brand of VIEROL AG - Germany

www.ackoja.de
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